
                                     PREVENTIV 

Nr. Nr. Ref                           Përshkrimi i punimeve Njësia Sasia

Çmimet  

njësi Vlera

1 R5/3 Pastrim nga bimësia e ulët  muri ne lartesi m2 100

2 R5 Pastrim nga bimësia e ulët m2 1,000

3 An Vendosje e rrjetës me veshje jeshile në tubot ekzistuese m2 107

4 R124 Skelë me tubo fasade 8m m2 60

5 R18 Restaurim mur guri me tekniken shqep-qep m3 4

6 R16 Ndërtim qemeri me gurë të gdhendur , llaç M-15 m3 1

7 An Punime përforcimi dhe kontrolli në tubot rrjete m2 100

8 R23 Konsolidim i kreut të murit dhe mbulim pllaka guri m2 5

9 R182 Pastrim mbushje me dhe si dhe mbeturina të tjera nën cati m2 10

10 R183 Cmontim, zbritje, sistemim, seleksionim rasa guri me pastrim m2 85

11 R184 Montim, plotesim rasa guri mbi struktura te kurbëzuara m2 85

12 R56 Restaurim catie me rasa guri m2 15

13 R10/2 Restaurim mur me gurë të gdhëndur në lartësi 3m llac M 15 m3 2

14 R70/1 Restaurim i shtresës me pllaka guri m2 50

15 An Transport materialesh dhe punëtori,  rrugë 7

SHUMA

FONDI REZERVE 20%

SHUMA

T.V.SH. 20%

SHUMA TOTALE
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